保護者氏名

保護者氏名

　□　居住実態が伴わない場合は、利用内定の取り消し及び退所になることを理解しています。

必ず☑をつけて署名してください。

転入予定先住所
〒　　　　　ー

月）令和　　年　　月１日より保育所等への入園を希望します。つきましては、下記のとおり誓約します。

転入先・転入時期が確認できる書類（契約締結されたもの）

①不動産（建物）売買契約書の写し　・　②賃貸借契約書の写し　・　③その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※『転入先、転入時期が確認できる書類』を添付できない場合は、申請することはできません。

　別紙（不動産売買契約書・賃貸借契約書等）のとおり、令和　　年　　月　　日までに奈良市へ転入予定のため、（入所希望

　□　上記の転入予定日に転入が確認できない場合は、次月以降の利用審査の対象外になることを承諾します。また、

　□　転入予定がなくなった場合、すみやかに申請取下げの手続きを行います。

　　　　利用希望をするときに改めて申込します。（利用審査の対象外期間中は、利用保留（不可）通知は発行されません。）

　なお、手続きができない場合や虚偽の申し立てをした場合、保育所等の入所内定の取り消しまたは退所となることに異

議ありません。

記

　□　入所希望月の１日（１日が閉庁日の場合は、その直前の開庁日）までに奈良市へ転入し、転入手続きを完了します。

転入後、記載欄

　□　父の保育要件、就労の場合は就労先・就労時間

転入に関する申立書（２・３号認定用）
記入日　令和　　　年　　　月　　　日

（宛先）奈良市長

現 住 所
〒　　　　　ー

利 用 希 望 の

子 ど も 氏 名

生 年 月 日 　　　　　年　　　月　　　日 　　　　　年　　　月　　　日 　　　　　年　　　月　　　日

添 付 書 類

記入日　令和　　　年　　　月　　　日

　家族構成・保育要件・就労先・就労時間など申請内容に変更や相違がないか必ず☑をつけて署名してください。

　□　母の保育要件、就労の場合は就労先・就労時間

　上記のとおり、相違ありません。虚偽や相違があった場合、利用内定取り消し及び退所処分になっても異議ありません。

　□　家族構成、転入先住所

　□　住民票及び居住実態が転入先住所にある